КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК ДПП ПК
«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ОСНОВНОЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ В УСЛОВИЯХ РЕАЛИЗАЦИИ КОМПЕТЕНТНОСТНОГО ПОДХОДА»

Трудоемкость программы: 72 ч.
Форма обучения: очно-заочная с использованием дистанционных образовательных технологий. 

	№ п/п
	Наименование образовательных  модулей 
	Всего часов
	В том числе:
	Формы контроля (промежуточная    и итоговая аттестация, форма проведения)
	Учебные недели,
виды учебных занятий, работ

	
	
	
	Аудиторные занятия, в т.ч.
	Самостоятельная работа слушателя, час.
	
	

	
	
	
	Лекции
	Практические, семинарские занятия
	
	
	1
неделя
	2 неделя
	3
неделя
	4 неделя
	5
неделя
	6
неделя

	1
	Организация ОПОП в соответствии                         с компетентностным подходом
	16
	4
	2
	10
	Конспект Индивидуальное задание,
Тестирование
	АЗ
ПА
	--
	--
	--
	--
	--

	2
	Организация методической работы по созданию условий эффективной реализации ОПОП при переходе на ФГОС
	20
	4
	4
	12
	Конспект Индивидуальное задание,
Сообщение
	--
	АЗ
СР
ДО
ПА
	--
	--
	--
	--

	3
	Разработка учебно-методического обеспечения  компонентов основной профессиональной образовательной программы на основе компетентностного подхода
	36
	4
	6
	22
	Конспект Индивидуальное задание,
Сообщение
	--
	--
	СР
ДО
ПА
	АЗ
ПА
	СР
ДО
ПА
	
СР
ДО
ПА


	4
	Итоговая аттестация
	4
	--
	--
	---
	Итоговая работа
	--
	--
	--
	--
	--
	ИА

	
	ВСЕГО
	72
	12
	12
	44
	
	
	
	
	
	
	



Условные обозначения: АЗ - аудиторные занятия; ДО - дистанционное обучение; СР - самостоятельная работа; ПА- промежуточная аттестация, ИА - итоговая аттестация

